様式第３号（第6条関係）

太陽光発電事業説明会報告書

	事業名

	開催日　　　年　　月　　日（　　回目）　場所
説明者名
参加者名

	説明会の状況（内容）

	地元行政区等の意見、要望

	地元行政区等の意見、要望への回答

　上記報告については、説明会の内容と相違ありません。

　西郷村長　　　　　　　　　様

　　　　年　　月　　日
　　事業者住所
　　事業者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　電話番号　　　（　　　）　　　―

　　　　年　　月　　日
　　地元行政区名
　　地元行政区長住所
　　地元行政区長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　電話番号　　　（　　　）　　　―

様式第４号（第６条関係）

太陽光発電設備設置事業（変更・廃止）届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　西 郷 村 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　事業者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、事業所の所在地並びにその名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　―

　　西郷村太陽光発電設備設置事業指導要網第６条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	届出年月日

	年　月　　日

変更事項
	変更前
	変更後

	変更理由

	変更・廃止年月日

※添付書類・・・変更がわかる図面等、その他必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]
様式第５号（第8条関係）

処理状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　西郷村長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　事業者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、事業所の所在地並びにその名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　―

　　西郷村太陽光発電設備設置指導要網第８条第２項の規定により、次のとおり報告します。

　　１　事業名等
	事業名

	設置場所
	西郷村

	発電設備の種別

　　２　指導の内容

　　３　処理状況の報告の内容